
【居宅介護支援事業所のみなさまへ】
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

利用者の皆様に安心してご利用いただくために、居宅介護支援事業所の介護支援専門員の方
を対象として、事業所見学・相談会を開催致します。8月からは訪問リハビリテーション事
業所も開設致しました。事例を通して、どのようなご利用者様が対象か、どんな方に提案し
たら良いかなどお気軽にお話ができればと思います。前回ご参加いただけなかった介護支援
専門員様、この機会にぜひお気軽にご参加ください。お待ちしています。

【日時】
令和５年8月29日（火）１４:００～１５:００ （受付開始時間 １３:４５～）

【参加定員】 １５名 （１事業所につき２名までとさせていただきます）
※先着順になりますので、お早めにお申し込みください。

【内容】
14:00～14:05 ごあいさつ
14:05～14:20 伊勢老健ひかり

通所リハビリテーションの事業所説明
訪問リハビリテーションの事業所説明

14:20～14:35 伊勢老健ひかり
通所リハビリテーション利用者の事例紹介

14:35～14:45 伊勢ひかり病院通所リハビリテーション
ひかりの橋デイサービスの紹介

14:45～15:00 デイルーム・機能訓練室・浴室の見学

医療法人全心会

伊勢老健ひかり

【お問い合わせ・お申し込み先】
伊勢老健ひかり 通所リハビリテーション

TEL（0596）27-5015
担当：道端・大迫

URL  https://ise-rouken-hikari.com/

通所リハビリテーション
見学・相談会

飲み物・お菓子付き
食べながらまったり聞いて

いただけます。


	スライド 5

